報道発表資料

平成 28 年 11 月 30 日

公益財団法人にいがた産業創造機構

表 参 道 ・ 新 潟 館  ネ ス パ ス

表参道・新潟館ネスパスは、12 月１日(木)でﾘﾆｭｰｱﾙ 10 周年

12月１日(木)～11日(日) ﾘﾆｭｰｱﾙ10周年大感謝セールを開催！

  新潟県のアンテナショップ「表参道・新潟館ネスパス」（渋谷区神宮前 4－11－7）は、

12 月１日でリニューアル 10 周年を迎えます。

  お客様のご愛顧に感謝して、12 月１日(木)～11 日(日)の 11 日間、リニューアル 10周年を

記念して、下記のとおりイベントを開催しますので、ご案内します。

特典・イベント内容

12/1(木)・3(土)・4(日) 10:30～ 振舞酒実施（なくなり次第終了）

                 各日先着 50 名様 オリジナルますプレゼント

12/1(木)          ・物販店舗 500 円以上(税込)お買い上げで、日本酒 3 種飲

み比べチケットプレゼント(無くなり次第終了、12/12～1/31

まで使える 100 円引きクーポン付き)

               ・野菜市※新潟の野菜がお得に手に入るチャンス！

 12/1(木)～4(日) 10:30～17:00 ガラポンくじ引き※景品が無くなり次第終了

                 1,000 円(税込)お買い上げごとに１回チャンス！

 12/3(土)・4(日)・10(土)・11(日) 新潟のおいしいものが詰まった福袋販売

                  １袋 1,000円(税込)、各日 50 袋限定

【１階新潟食楽園（物販）】  会員カードポイント３倍、一部商品誕生祭セール

【地下１階新潟食楽園（飲食）】「チラシを見た」でコースをご予約の上ご利用のお客様、

雪室アイスをプレゼント

【１階にいがたの味 静香庵】 「チラシを見た」で会席料理をご予約の上ご利用のお客様、

お一人様１杯新潟の地酒をプレゼント

【２階新潟県東京観光センター】旅行商品ご成約のお客様、観光センターオリジナルの粗品

プレゼント

【２階にいがた U ターン情報センター】相談者の方先着 200 名様に粗品プレゼント

＜表参道・新潟館ネスパスについて＞
表参道・新潟館ネスパスは、食を中心に新潟県の魅力を PR している新潟県のアンテナショップです。
米や地酒、海産物や米菓といった特産品の販売、新潟の味を楽しめる２軒のレストランのほか、産直市や
観光 PR などのイベントを毎週開催しています。
また、観光センターや U・I ターンの相談窓口もあり、“都心にある新潟”としてさまざまな新潟の情報
を発信しています。

【お問い合わせ先】

   公益財団法人にいがた産業創造機構

表参道・新潟館ネスパス（田端）

   ℡ 03-5771-7711 Fax 03-5771-7712

 E-mail nespace@nico.or.jp

HP http://www.nico.or.jp/nespace/

〒150-0001　渋谷区神宮前4-11-7（表参道ヒルズとなり）
TEL 03-5771-7711（代表）　FAX 03-5771-7712 E-mail　nespace@nico.or.jp

25
冬の寒さで磨きがかかる新潟の食をお楽しみください。
南蛮エビ汁や新鮮な日本海の幸を販売します。
ご当地グルメ「糸魚川ブラック焼きそば」は、一度
食べればくせになるおいしさです。北陸新幹線開業で
にぎわう糸魚川市の観光情報もご紹介します！

初　日／10：30から
最終日／16：00まで

23金・祝

日

うまさぎっしり冬フェスタ12

[主催：(公社)新潟県東京観光センター・糸魚川市観光協会］

18
[主催：新潟市南区役所産業振興課・新潟市南区観光協会］

初　日／10：30から
最終日／16：00まで

16 金

日
新潟発の冬の美味、とろけるような食感が人気の西洋梨
「ル レクチエ」をはじめ旬の日本梨やきのこなどを販売！
また、うま味たっぷりのアツアツきのこ汁のイートインもぜひ
ご利用ください。新潟市南区の観光情報もご紹介します。

冬・新潟市南区おいしさ満載便12

村上の冬の風物詩といえば、軒先に吊り下がる「鮭の塩引き」。
イベントではネスパスに「鮭の塩引き」が登場！また、旬に
合わせたさまざまな鮭製品や地酒、岩船麩、笹団子、熟成
みそ等を販売します。多くの人をとりこにする、村上の食と人情
を堪能してください！

11

[主催：村上フェア実行委員会]

初　日／13：00から
最終日／16：00まで

8 木

日

出張！村上塩引き街道
 ～鮭・酒・人情のまち村上フェア～

12
な さ け

[主催：十日町市観光交流課]

織物産地には手仕事がさまざま。きびそなどの糸等の素材、
手織り機等の道具、裂織りバッグやストール等の展示販売を
行います。世界に一つだけの手作り品をお求め下さい。手織り
体験コーナーもあります。おいしい冬野菜や物産の買い物を
して冬の旅行プランを練りましょう。

初　日／13：00から
最終日／16：00まで

初　日／13：00から
最終日／16：00まで

5 月

火6
十日町 手しごと屋の織の素材・道具・作品の展示販売会
～同時開催 豪雪旅行案内＆うんまい冬野菜と物産市～

12

まるでスイーツのような新潟砂丘さつまいも「いもジェンヌ」の
焼き芋と、「いもジェンヌ」を使ったスイーツが今年も登場！
他にも軟らかな歯応えと甘味が抜群の「やわ肌ねぎ」、みず
みずしくきめ細かい肌が特徴の西区産大根など、自慢の旬
の野菜がそろいます。

新潟市西区いもジェンヌと冬野菜まつり212
金

日4

［主催：ＪＡ新潟みらい・新潟市西区役所農政商工課]

Event Information 2 0 1 6

ネスパスイベント情報
当館では、地元・新潟の季節の食材や話題の物産をクローズ・アップしたイベントを
毎月開催しています。新潟の味覚・魅力に気軽に触れていただけるよう、さまざま
な催しもご用意しております。表参道にお越しの際はのぞいてみてください。

イベント開催時間 １０：３０～１８：００
予定は変更になる場合もございます。
ご了承ください。

12D
E

C
EM

B
E

R